
MALÝ A VELKÝ, spol. s r. o. Tel.:Ruská 2877703 00, Ostrava

Prodávající:Název:Sídlo:Prodejce:
Kupující:.lméno / flrma:
Adresa:Rč / ıč:

Smluvní strany se dohodly,že prodávající prodá kupujícímu následující motorové vozidlo:
Značka:
FORD

596 780 977Fax: 596 780 369

23-11-2015/(ZÍJL Lëâóflô/øm/,á zm~Maıýaveıký i®Rovnou k nám! í Go Further

KUPNÍ SMLOuvA NA NOVÉ vozıDLoSmlouva č.: 00646/2016
MALÝ A vELKÝ, Spøı. S r. ø.Ruska' 2877, 703 00, OstravaŠpiláček Radan
SAGAPO, příspěvková organizace
Uhlířská 1353/2, 79201, Bruntál00846350

Tourneo Custom M1

ıč: 44738633DIČ: c244738633

Tel.:
E-mall:_technik@sagapo.cz;

ÉKaroSerie:
TOURNEO

z Barva l caiouněm' '
BILA FROZEN with (Ecko/Max)
Dodací lhůta: do 31.3.2017 Typ prodeje:

2.0 EcoBlue 96 kW/130 k/ 385 Nm fist. man
Přímý prodej

cenavčetně DPH“ ˇ:
Základní cea I

Nadstandardnívýbava:

Doplňky:

rRD'Tøuıˇırııw custm M1 ı.2 TrrANıuM, 2.0 Ecaøıue 96 Kč s 771350,oo 933 333,50kW/130 k/ 385 Nm Gst. man + záruka FordProtect naSlet/200.000 kmSada předních sedadel 31 - sedadlo řidiče nastavitelné v Kč 0,00 0,008 Směrech, dvojsedadla spolujezdce, nastavitelnéhlavové opěrky, vyhřívané sedadlo řidiče a polovinadvojsedadla spolujezdce, loketní opěrka a nastavitelnábederní Opěrka u sedadla řidiče, boční a Stropní airbagyvpředu, látkové potahyTažné zařízení; včetně Systému stabilizace přívěsu TCS, 6 200,00 7 502,0013pólová zásuvka
Celková cena vozu Kč 777 550,00 940 835,50
Poskytnuté sleva KČ 171 060,74 206 983,50Zvýhodněná cena: Kč 606 489,26 733 852,00
Sada zimních pneumatik 215/65/R16 Matador včetně Kč 12 396,69 15 000,00diskůÚprava vozidla pro hendikepované (JP Servis) + doprava 93 966,94 113 700,00
Doplňky celkem: Kč 106 363,63 128 700,00Cena celkem: Kč 712 852,89 862 552,00

21 % 149 699 11
KUPNÍ CENA vč DPH (zaokrouhleno na koruny)
Doplňky zvlášť celkem

Kč 862 552,00
0,00

Platební podmínky a další ujednání (S přednostní platností před všeobecnými podmínkami)Záloha na objednávku vozu včetně DPH: 0,00 Kč

Sagapo
Obdélník



Prodávající Si vyhrazuje právo Změny ceny v souvislosti Se změnou specifikacePoznám ka:
Nezávazně údaje prodávajícího:
Tovární objednávka: Interní Číslo: Číslo karosérie:T00693/2016
Nedílnou Součástí této kupní Smlouvy jsou všeobecné obchodni' podmínky propeje nových vozidel. Tyto jsou uvedenyStraně formuláře této kupní Smlouvy. Ku pujıcı here nivě/dom'i a'SoiłhľaSı S (fm) ze vztahy neupravené ıguto Smlouvvšeobecnými podmínkami prodeje nových vozidel " - - juä1// 2,0, „ mann;

Uhlıřsko 2 792 O?IČO; 008 45 3
podpis razítko prodávajıcı'ho misto, datum, podpis, razítk

řídit
Ostrava, dne 22.11.2016

misto, da um

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník



_/ . c c _e
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRODEJE NOVÝCH VOZIDEL

l. Uzavření smlouvy
1. Prodávající a kupující se výslovně dohodli. že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 513/91 Sb., Obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů.2. Kupní smlouva je uzavřena po podpisu obou stran a Splnění ujednání dle odstavce "ll. Platební podmínkya další ujednání“. Prodávající může neprodleně pro zjištění nemožnostidodání objednaného vozidla odstoupit od této smlouvy s tíml že účinky nastávají dnem doručení kupujícímu.3. Veškeré dohody musejí mít písemnou formu. To platí ı pro vedlejší ujednání a pro dodatečné změny v kupní smlouvě.4. K převedení práv a povinností kupujícího ze smlouvy na třetí osobu je nutný písemný souhlas prodávajícíhol|. Cena
L Kupní cena se skládá z ceny vozidla, ceny speciálního vybavení, dopravních nákladů, registračních nákladů, cla a daně z přıdane' hodnoty (není-li dohodnuto jinak).2. Kupní cena uvedená na druhe' stranéje cenou aktuálnív době sepsání kupní smlouvy Cena se může změnit, jestliže vyrobce změní cenu vůči prodávajícímu, např. z důvodu zvýšenístandardní ceny. Ill. Place ní
1. Kupní cenu je nutno zaplatit:a. V hotovosti při' předání vozidla, nebob. Do B dnů po doručení oznámení, že vozidloje připraveno k předání, neboc. Do B dnů po odeslání faktury kupujícímuZ. Prodávající může kupujícímu, ktery' je v prodlení, poskytnout dodatečnou 14denní lhůtu k zaplacení s tím, že po marném uplynutí této lhůty je oprávněn od kupní smlouvy odstoupita požadovat náhradu škody způsobenou neplněním smlouvy kupujícím, včetně Smluvní pokuty dle odst. 5. do dne odstoupení.3. Šeky a směnky se přijímají pouze po zvláštní dohodě.4. Proti splatné ceně prodávaného vozidla nemůže kupující započítat svoji splatnou pohledávku proti prodávajícímu, nedohodnou-íi se obě strany vysloveně o opaku.5. Za každý den prodlení s úhradou kupní ceny dle předchozích odstavců tohoto článku zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky.lV. Místo plnění
Místem plnění jsou provozovny prodávajícího;1. Ruská 2877, Ostrava VítkoviceV. Doba plnění
1. Dodací lhůty se určují písemně. Běh dodací lhůty začíná uzavřením smlouvy a složením zálohy, je-li požadována. Dohodnou-li se obê strany na dodatečných změnách smlouvy, musíse v případě potřeby zároveň dohodnout i změna v dodací lhůtě.2. Požaduje-li kupující na dodávaném vozidle specıální výbavu, prodlužuje se o dobu zajištění a montáž této speciální výbavy sjednaná lhůta dodávky.3. Vyšší moc, stávka, výluka výroby a neıaviněné značné poruchy v dopravě prodlužuji sjednané lhůty dodávky o dobu výpadku podminěnou těmito okolnostmi.Vl. Převzetí vozidla
1. Kupující má právo do 8 dnů od oznámení, že vozidlo je připraveno, jej na dohodnutém místě převzetí vyzkoušet a povınnost jej vtéže lhůtě převzít.2. Případná zkušební jízda před převzetím vozidla může být dlouhá nanejvýše 10 km.3. Pokud kupující vozidlo do 14 dní od přijetí oznámení, že je připraveno, nepřevezme, může prodávající písemně stanovit dodatečnou lhůtu k převzetí. Nepřevezme-li kupující vozidloani v této dodatečné lhůtě, je prodávající oprávněn písemným oznámením od smlouvy odstoupit a požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výší 10% z kupní ceny vozidla. Stanovıtdodatečnou lhůtu prodávající nemusí zejména, jestliže kupující převzetí vozidla výslovně odmítá nebo zjevně není schopen v této lhůtě zaplatit kupní cenu. U vozidel, jejichž vybavenínejde na odbyt nebo ktera jsou zřídka žádanýmí typy a u užitkových vozidel není třeba začít s jejich předprodejní přípravou, dokud kupující nepotvrdí termín převzetí vozidla.4. Oo dne převzetí vozidla může kupující kupní smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 15% z prodejní ceny.5. Pokud vozidlo při zkušební jízdě před převzetím řídí kupující nebojím pověřena' osoba, odpovida' kupující za škody způsobené na vozidle při této jízdě.6. Převzetím vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.Vll. Nabytí vlastnického práva1. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího zaplacením plné kupní ceny.2. Do zaplacení kupní ceny zůstává vozidlo majetkem prodávajícího. Během této doby, tj. výhrady vlastnického práva, je kupující oprávněn k držení a užívání vozidla, pokud plnipovinnosti vyplývající z výhrady vlastnického práva a není v prodlení se zaplacením plne' kupní ceny.3. Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, nebo neplní závazky vyplývající z výhrady vlastnického prava, může prodávající od kupujícího požadovat vrácení vozidla akupující je povinen vozidlo neprodleně vydat. Veškeré náklady s tímto spojené nese kupující.4. Po dobu existence výhrady vlastnického práva může kupující s vozidlem nakládat (dát do nájmu, přenechat třetí osobě k užívání, da't do zástavy, apod.) pouze s předchozímpísemným souhlasem prodávajícího. Na existencí výhrady vlastnického práva je kupující povinen upozornit třetí osoby, má-li se sta't vozidlo předmětem právního vztahu kupujícího atřetí osoby. Poruši-li kupující toto ustanovení odpovídá za škodu prodávajícímu a je povinen zaplatit plnou kupní cenu.5. Pojištění vozidla od doby jeho převzetíjˇe povinnosti kupujícího.6. Kupující ma' povinnost udržovat vozidlo po dobu výhrady vlastnického práva v řádném stavu, předepsanou údržbu nebo opravy vozidla musi nechat provést v opravně schválenéprodávajícím.VIII. Záruka
Záruční lhůta začíná dnem převzetí vozidla, délka a podrobností uplatňování zarukyjsou stanoveny v záručních podmínkách, které předá kupujícímu spolu s ostatními doklady k vozidlupři jeho předání.IX. Doklady nutné k převzetí vozidla a užívání vozidlaProdávající předá kupujícímu dále uvedené doklady nutné k převzetí a užívání vozidla:a. návod k obsluze,b. servisní kniha,Xl. Závěrečná ustanovení
Obě strany prohlašují, že výslovně souhlasí s těmito všeobecnými podmínkami prodeje nových vozidel a že tyto přejímají do obsahu oboustranně uzavřené kupní smlouvy.Právní vztahy neřešene' touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a souvisejícími předpisy.

Souhlas k využití osobních údajůTímto Souhlasím, aby společnost Malý a Velký, spol. s r.o.` (prodejce), případně společnost FORD MOTOR COMPANV, s.r.o., |Č:48589641, sesídlem Praha 8, Karolinská 654/2, PSČ 18600 ("FMC") spolu s dalšími členy skupiny Ford jako správci využívali mé osobní údaje (ať jižposkytnuté dosud nebo v budoucnu) pro marketingové účely, a to v rozsahu: jméno a příjmení; kontaktní údaje (doručovací adres, telefon,e-mail); typ a další parametry mého vozidla, příp. údaje o struktuře a četnosti poskytnutých poprodejních služeb..lsem si vědom(a) toho, že poskytnutí souhlasu není povinné, ale je předpokladem ro mé zařazení do programů organizovaných FMC prozákazníky, a že osobní údaje mohou být zpracovány až do písemného odovol uhlasu, který mohu kdykoliv FMC zaslat.

Datum: 22.11.2016

Sagapo
Obdélník


